[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области

 РЕШЕНИЕ
от 28.04.2016                                                                                                                                            №5/29
Ставрово

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 20.12.2012 № 117/826 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Ставрово»

 Рассмотрев протест Собинской межрайонной прокуратуры от 31.03.2016 № 2-40-16  на решение СНД поселка Ставрово Собинского района Владимирской области  от 20.12.2012 № 117/826 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Ставрово» и в соответствии с изменениями внесенными в Бюджетный кодекс Российской Федерации федеральным законам от 22.10.2014 № 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования поселок Ставрово,
Совет народных депутатов  р е ш и л :
 1. Удовлетворить протест  Собинской межрайонной прокуратуры от 31.03.2016 № 2-40-16  на решение СНД поселка Ставрово Собинского района Владимирской области  от 20.12.2012 № 117/826 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Ставрово».
 2. Внести  изменения в  решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 20.12.2012 № 117/826 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Ставрово»:
2.1 в пункте 9 статьи 35 абзацы шестой и  десятый  признать утратившими силу;
2.2 в пункте 2 статьи 7 слова «Глава поселка Ставрово (далее - глава поселка) заменить на слова « Глава администрации поселка Ставрово»;

2.3  абзац 2  пункта 8  статьи 20 слова «главы поселка» заменить на слова «главы администрации»;

2.4 абзац 2 пункта 2 статьи 21 изложить в новой редакции «- два сопредседателя : со стороны Совета народных депутатов – в лице Главы поселка Ставрово, а в его отсутствие – заместителя главы поселка; со стороны администрации поселка – в лице Главы администрации поселка Ставрово , а в его отсутствие- в лице заместителя главы администрации поселка;».

 3. Настоящее решение  вступает в силу с дня принятия и подлежит опубликованию ( обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно - телекоммуникационной сети « Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                                      А.П.Павлов
2